2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 30 июня 2017 г

                                 № 47
ст-ца Каневская

О результатах проведения мониторинга качества финансового

менеджмента главных администраторов средств

районного бюджета, главных администраторов доходов  (источников финансирования дефицита) районного бюджета по итогам 2016 года

В соответствии с приказом финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 26 мая 2017 года № 32 «О мониторинге  качества финансового менеджмента главных администраторов средств районного бюджета,   главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита)   районного    бюджета»   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты проведения оценки качества финансового менеджмента, главных администраторов средств районного бюджета,   главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита)   районного    бюджета по итогам 2016 года согласно приложению.

2. Начальникам отделов (Панченко, Чернявская, Третьяк) продолжить работу по совершенствованию механизмов оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств районного бюджета,   главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита)   районного    бюджета, позволяющую повысить результативность и прозрачность управления средствами районного бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                              А.И. Битюков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу финансового управления
администрации муниципального

образования Каневской район
от ________________ 2017г.  № ___
РЕЙТИНГ
по уровню качества финансового менеджмента главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) районного бюджета

по итогам  2016 года
	№ п/п
	Наименование главных администраторов средств местного бюджета
	Итоговая оценка, в баллах
	Место

	1
	2
	3
	4

	1
	Совет муниципального образования Каневской район
	57,342
	9

	2
	Администрация муниципального образования Каневской район
	58,477

	8

	3
	Финансовое управление администрации муниципального образования Каневской район
	80,649
	1

	4
	Контрольно-счетная палата муниципального образования Каневской район
	76,357
	2

	5
	Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Каневской район
	67,429
	7

	6
	Управление образования администрации муниципального образования Каневской район
	69,057
	6

	7
	Отдел культуры администрации муниципального образования Каневской район
	72,859
	4

	8
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район
	76,011
	3

	9
	Отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Каневской район
	69,933
	5

Начальник бюджетного отдела                                                       М.В. Панченко